7. CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
[]

7.1. Extrato Nº 273/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/CPL21712772

7.2. Extrato Nº 266/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/PREG1713299

dispositivos que regulam sua finalidade e prazos de utilização e de prestação de contas.
PAULO SILVIO MOURÃO VERAS
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em 30/09/2021, às 13:23, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Extrato Nº 273/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/CPL2
ATO/ESPÉCIE: Contrato Nº 111/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/CPL2
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 21.0.000065215-3
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: N M RODRIGUES PAULA, CNPJ: 19.639.112/0001-15
OBJETO/RESUMO: Aquisição de TOGAS COMUNS E VESTES TALARES para atender as necessidades do Poder Judiciário Piauiense,
conforme estabelecido na Resolução nº 40, de 27 de outubro de 2016, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 8.095, de 08.11.2016,
conforme quantitativo, especificação e exigências técnicas constantes no Termo de Referência e seus anexos.
DO VALOR: O CONTRATANTE pagará pelo serviço objeto deste contrato o valor total estimado de R$ 9.300,00 (Nove mil e trezentos reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato ora ajustado é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato, podendo o
mesmo ser aditivado em até 25% do valor inicial caso haja necessidade da Administração do TJ/PI.
DATA DA ASSINATURA:

Documento assinado eletronicamente por Natalia Maria Rodrigues Paula, Usuário Externo, em 29/09/2021, às 14:51, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por José Ribamar Oliveira, Presidente, em 29/09/2021, às 15:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Ref. Processo SEI nº 20.0.000073459-5.
Ato: Homologação/Procedimento Licitatório
Procedimento: Pregão Eletrônico Nº 21/2021
OBJETO: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição/fornecimento de PRODUTOS DE FLORICULTURA, tais como: ARRANJOS
DE FLORES, BUQUÊS E COROAS DE FLORES PARA OCASIÕES FÚNEBRES, para serem fornecidos de forma única ou parcelada, conforme
solicitações, durante a validade da Ata de Registro de Preços, para atender às necessidades do Poder Judiciário do Estado do Piauí, de acordo
com as especificações, condições e quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência, Anexo I do Edital.
RESULTADO/BENEFICIÁRIA(S):
Item 01 - Arranjo Grande para Chão, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor
lance de R$ 261,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 02 - Arranjo Grande para Chão, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor
lance de R$ 631,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 03 - Arranjo Grande para Chão, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor
lance de R$ 699,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 04 - Arranjo Grande para Chão, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor
lance de R$ 261,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 05 - Arranjo Médio para Chão, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor lance
de R$ 142,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 06 - Arranjo Médio para Chão, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor lance
de R$ 612,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 07 - Arranjo Médio para Chão, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor lance
de R$ 377,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 08 - Arranjo Médio para Chão, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor lance
de R$ 132,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 09 - Arranjo de Flores para Balcão de Recepção, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38,
pelo melhor lance de R$ 73,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 10 - Arranjo de Flores para Balcão de Recepção, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38,
pelo melhor lance de R$ 219,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 11 - Arranjo de Flores para Balcão de Recepção, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38,
pelo melhor lance de R$ 169,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 12 - Arranjo de Flores para Balcão de Recepção, Adjudicado para: ETERNA SERVICOS POSTUMOS LTDA, CNPJ: 08.919.525/0001-37,
pelo melhor lance de R$ 44,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 13 - Arranjo de Flores para Mesa, Adjudicado para: ETERNA SERVICOS POSTUMOS LTDA, CNPJ: 08.919.525/0001-37, pelo melhor lance
de R$ 48,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 14 - Arranjo de Flores para Mesa, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor
lance de R$ 77,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 15 - Arranjo de Flores para Mesa, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor
lance de R$ 139,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 16 - Arranjo de Flores para Mesa, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor
lance de R$ 43,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 17 - Buquê de Flores, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor lance de R$
91,00 e a quantidade de 140 unidades.
Item 18 - Buquê de Flores, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor lance de R$
121,00 e a quantidade de 140 unidades.
Item 19 - Buquê de Flores, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor lance de R$
149,00 e a quantidade de 140 unidades.
Item 20 - Buquê de Flores, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor lance de R$

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIII - Nº 9227 Disponibilização: Quinta-feira, 30 de Setembro de 2021 Publicação: Sexta-feira, 1 de Outubro de 2021

Página 17